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BANCENTRO

Un Banco al alcance de todos

Balance de Situacion al 31 de diciembre

Informacion Financiera

2005

2004

10,464,068,062 9,225,767,044

Disponibilidades y Equivalentes de efectivo
Inversiones
Cartera de Créditos

Corrientes

Vencidos

Intereses por Cartera de Créditos

Menos Provision para cartera de créditos

Otras Cuentas por Cobrar, neto
Bienes de uso, neto

Otros Activos, neto

Pasivos y Patrimonio de los Accionistas

1,594,607,856
3,396,027,844

4,792,495,651
89,196,086
4,881,691,737
112,342,647
-203,653,099
4,790,381,285
130,877,425
417,892,845
134,280,807

1,888,896,777
2,937,161,444

3,813,857,236
95,602,774
3,909,460,010
96,767,978
-200,946,833
3,805,281,155
78,873,990
410,579,218
104,974,460

Pasivo:
Depésitos

Otras Obligaciones con el publico

Obligaciones con Instituciones Financieras por otros Fin.

Beneficios a Empleados
Otros Pasivos
Obligaciones Subordinadas

Total Pasivo

Patrimonio de los Accionistas

Capital Autorizado y Pagado

Aportes Patrimoniales no Capitalizados

Ajustes al Patrimonio

Reservas Patrimoniales

Resultados Acumulados

Total Patrimonio de los Accionistas

Total Pasivo y Patrimonio de los Accionistas

Cuentas de Orden

Cuentas Contingentes

8,208,374,698
88,423,507
1,053,862,513
54,864,790
125,217,014
65,101,803
9,595,844,325

200,000,000

593

21,068,921
145,901,477
501,252,746
868,223,737
10,464,068,062

20,141,186,155
993,625,063
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7,537,171,815
91,401,094
684,656,509
44,811,744
66,388,838
74,225,653
8,498,655,653

200,000,000
593
116,987,659
103,600,228
306,522,911
727,111,391
9,225,767,044

15,315,750,302
569,095,966



